
UCHWAŁA Nr  513 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok 
        

        
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.   Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:     
        

§ 1. 
        

W Uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2013 rok, zmienionej zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2013 rok Nr 4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r. - 

wprowadza się następujące zmiany:  
        

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem              386 752 530,81 

         zastępuje się kwotą        388 300 420,81 

           z tego:       

        

         1) dochody gminy ogółem                                                                        269 494 072,79 

         zastępuje się kwotą        270 955 887,79 

 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                              253 818 111,79 

         zastępuje się kwotą        255 241 926,79 

 w tym:       

 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   

 programów i projektów funduszy strukturalnych          4 498 738,57 

 zastępuje się kwotą            4 605 953,57 

       

        b) dochody majątkowe w wysokości                                                15 675 961,00 

         zastępuje się kwotą          15 713 961,00 

 w tym:       

 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   

 programów i projektów funduszy strukturalnych          2 596 761,00 

 zastępuje się kwotą            2 634 761,00 

        

        

         2) dochody powiatu ogółem                                                                     117 258 458,02 

         zastępuje się kwotą        117 344 533,02 

 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                              117 128 458,02 

         zastępuje się kwotą        117 214 533,02 

 w tym:       

 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   

 programów i projektów funduszy strukturalnych          1 340 931,02 

 zastępuje się kwotą            1 342 006,02 



2 

 

W części dotyczącej dochodów gminy    

        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        
  

  

Dz. 

  

  

Rozdz. 

  

  

§ 

Zmniejsza się 

 

Zwiększa się 

   w tym:   w tym: 

 Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 852 85295 2030     1 316 600,00   

 853 85395       145 215,00   

     2007     107 215,00   

     6207     38 000,00   

 RAZEM   0,00 0,00 1 461 815,00 0,00 
 

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        
  

  

Dz. 

  

  

Rozdz. 

  

  

§ 

Zmniejsza się 

          

Zwiększa się 

   w tym:   w tym: 

 Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 600 60095 0690     85 000,00   

 853 85395 2007     1 075,00   

 RAZEM   0,00 0,00 86 075,00 0,00 
 

        
        
4. W § 1 ust. 3      

       

 Kwotę wydatków ogółem        382 438 805,97 

 zastępuje się kwotą        383 986 695,97 

 z tego:       

           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                            264 066 519,95 

     zastępuje się kwotą        265 613 334,95 

       z tego:       

        

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                            241 695 944,90 

     zastępuje się kwotą        243 058 585,90 

     w tym:       

     kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

     o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

     z realizacją zadań jst            4 527 119,53 

     zastępuje się kwotą            4 634 734,53 

   



3 

 

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                              22 370 575,05 

     zastępuje się kwotą                                          22 554 749,05 

     w tym:       

     - kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów    

       i projektów funduszy strukturalnych           2 733 660,00 

       zastępuje się kwotą            2 771 660,00 

        

        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                            118 372 286,02 

      zastępuje się kwotą        118 373 361,02 

       z tego:       

        

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                            111 636 786,02 

     zastępuje się kwotą        111 637 861,02 

     w tym:       

     kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków,  

     o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

     z realizacją zadań jst            1 370 931,02 

     zastępuje się kwotą                  1 372 006,02 

        
       

      

W części dotyczącej wydatków gminy    

        
5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        
  

  

Dz. 

  

  

Rozdz. 

                      Zmniejsza się                        Zwiększa się 

   

§ 

  w tym:   w tym: 

 Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 600         137 000,00   

   60016 6050     135 000,00   

   60095 4300     2 000,00   

 750 75023       13 000,00   

     4260     8 000,00   

     4430     5 000,00   

 754 75412   1 000,00   1 000,00   

     3030 1 000,00       

     4110     1 000,00   

 758 75818 4810 88 674,00       

 801     400,00   13 674,00   

   80104   400,00   4 674,00   

     4210 400,00       

     6050     4 674,00   

 



4 

 

  80113 4300     2 500,00   

   80148 6060     6 500,00   

 852 85295 3110     1 316 600,00   

 853 85395   0,00   145 615,00   

     4017     1 250,00   

     4117     393,00   

     4127     57,00   

     4177     5 120,00   

     4217     21 375,00   

     4219     400,00   

     4247     18 900,00   

     4277     60 000,00   

     4307     120,00   

     6067     38 000,00   

 900     13 000,00   23 000,00   

   90015 4260 8 000,00       

   90095   5 000,00   23 000,00   

     4300     23 000,00   

     4430 5 000,00       

 Razem   103 074,00 0,00 1 649 889,00 0,00 
 

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

  

  

Dz. 

                        Zmniejsza się                   Zwiększa się 

   

Rozdz. 

  

§ 

  w tym:   w tym: 

 Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 853 85395 4307     1 075,00   
 

Razem   0,00 0,00 1 075,00 0,00 
 

        

        
7. W § 1 w ust. 5      

        
W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 



5 

 

W części dotyczącej zadań gminy     
        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę              184 174,00 

w tym:       

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę              135 000,00 

w tym:       

 Dostawa i montaż parkomatów na terenie miasta Konina               85 000,00 

 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej  

         na budowę ulicy Brunatnej w Koninie - etap I                                                   50 000,00 

        

dz. 801 zwiększa się o kwotę                 11 174,00 

w tym:       

 rozdz.80104 § 6050 zwiększa się o kwotę                  4 674,00 

 w tym:       

 Budowa parkingu przy Przedszkolu nr 7 w Koninie                 4 674,00 

        

 rozdz.80148 § 6060 zwiększa się o kwotę                  6 500,00 

 w tym:       

 Zakup kotła warzelnego dla SP-15                  6 500,00 

        

dz. 853 rozdz. 85395 § 6067 zwiększa się o kwotę                38 000,00 

w tym:       

 Zakup sprzętu do zabaw ruchowych na plac zabaw dla Przedszkola nr 32        18 000,00 

        

 Zakup sprzętu do Sali Doświadczania Świata dla Przedszkola nr 32               16 000,00 

        

 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Przedszkola nr 32                 4 000,00 

        

       

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały.     

        

        

8. W § 1 w ust. 6      
       

     

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:   

„Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok” 

otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.   
        

        

9. W § 1 w ust. 7      
       

     

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:   

„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok” otrzymuje  

brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.   



6 

 

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:   

        

        

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej    796 446,15 

          zastępuje się kwotą   721 446,15 

          w tym:      

       

 a) kwotę części gminnej   406 446,15 

     zastępuje się kwotą   331 446,15 

        

        

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej  420 000,00 

          zastępuje się kwotą   406 326,00 

         w tym:       

        

 a) kwotę części gminnej   210 000,00 

     zastępuje się kwotą   196 326,00 

        

        

        

§ 2. 
        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

        

§ 3. 

        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

      

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 

 
 


